
Český rozhlas

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA s JEDNÍM ÚČASTNÍKEM

č. 82023108491100

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

(dále jenjako „kupující“nebo„Českýrozhlas“)
'

a

IF FACILITY a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19048

se sídlem Antala Staška 510/48, 140 00 Praha 4

ICO 27720152, DIC CZ27720152
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4954282 / 0800

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a g 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto rámcovou kupní dohodu

sjedním účastníkem (dále jen jako „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“)

Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání minitendru č. 1 v rámci Kategorie č. 1
dynamického nákupního systému — veřejné zakázky č. j. VZ11_2023 s názvem „Kancelářské a
hygienické potřeby“ na dodávky níže specifikovaného zboží (dále jen „veřejná zakázka“) a
rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.

I. Účel a předmět dohody

1. Účelem této dohody je zajistit pod dobu 12 měsíců ode dne účinnosti této dohody dodávky
zboží pro kupujícího za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou, až do výše

1/13



Český rozhlas
předpokládaného finančního limitu 1.500.000,— Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun

českých) bez DPH.

. Předmětem dohodyje povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, kteréjsou předmětem

koupě, a to kancelářské potřeby a prostředky běžné hygieny, jejichž specifikace a parametry
jsou uvedeny v příloze této dohody (dále jen „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické

právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu na straně druhé, a to za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou.

. Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávky zboží dle této dohody splňují podmínku
náhradního plnění ve smyslu dle 5 81 odst. 2, písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, nahrazující zaměstnávání osob ZP. Všechny

faktury musí být vystaveny v režimu náhradního plnění.

. Dílčí smlouvy budou uzavírány d|e aktuálních potřeb kupujícího na základě výzvy k plnění
postupem d|e následujícího článku této dohody. Jednotlivá ustanovení této dohody se

přiměřeně použijí na dílčí smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody.

. Prodávající podpisem rámcové dohody bere na vědomí a souhlasí s tím, že pro dílčí plnění dle
této dohody není stanovena žádná minimální finanční částka a kupující je tak oprávněn zaslat

výzvu k poskytnutí plnění v jakémkoliv rozsahu dle jeho potřeb.

II. Dílčí plnění a postup při jeho realizaci

. Jednotlivá dílčí plnění budou poptávána a dílčí smlouvy uzavírány v souladu s touto dohodou a

v souladu se ZZVZ následujícím způsobem:

a) kupující bude vyzývat prodávajícího k dílčímu plnění za účelem poskytnutí plnění v souladu

s touto dohodou a v rozsahu jejích příloh;

b) kupující zašle prodávajícímu:

. písemně na adresu jeho sídla (popř. jinou předem určenou kontaktní adresu) nebo

. datovou zprávou nebo

. e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktní e-mailovou adresu)

vg' vu k Qoskjgnutí glnění. Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci

plnění a veškeré podmínky plnění, vč. doby plnění;

c) celková cena, kterou kupující doplní do výzvy, bude vycházet z cen uvedených v přílohách
této dohody;

d) při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu
objednávky, příp. dílčí smlouvy;

e) při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,— Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčí

smlouvy;

f) prodávající je povinen písemně potvrdit kupujícímu akceptaci objednávky, a to nejpozději

následující pracovní den po doručení výzvy;

g) bude-Ii plnění poskytováno na základě objednávky, vzniká prodávajícímu povinnost
k poskytnutí plnění přijetím výzvy k poskytnutí plnění, tj. doručením oznámení ojejím přijetí
kupujícímu; to vše ve lhůtách stanovených touto dohodou nebo objednávkou;

2/13



Český rozhlas
h) bude-Ii mítvýzva podobu dílčí smlouvy, je prodávající povinen písemně doručit podepsanou

J)

dílčí smlouvu ve fyzické podobě s vlastnoručním podpisem oprávněného zástupce

prodávajícího na adresu sídla kupujícího (nebo na jinou předem určenou kontaktní adresu),
případně v elektronické podobě se zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu či s kvaliflkovaným elektronickým podpisem oprávněného
zástupce prodávajícího na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem
určenou kontaktní e-mailovou adresu), nebo prostřednictvím datové zprávy, a to nejpozději
do 3 pracovních dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany kupujícího. Kupující
následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí příslušný počet
vyhotovení dílčích smluv podepsaných oběma smluvními stranami zpět prodávajícímu;

bude-Ii plnění poskytováno na základě dílčí smlouvy, vzniká prodávajícímu povinnost
k poskytnutí plnění účinností dílčí smlouvy, tj. jejím uveřejněním v registru smluv; to vše ve
lhůtách stanovených touto dohodou nebo dílčí smlouvou;

případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na
základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda
musí být vždy písemná a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí

musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší, než cena (resp. dílčí cena u
jednotlivých položek, jde-Ii o změnu těchto položek) uvedená v cenové nabídce

prodávajícího, která je součástí této dohody jako její příloha.

2. Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) identifikační údaje kupujícího;

b) název a číslo jednací veřejné zakázky a jednotlivého dílčího plnění;

c) vymezení předmětu a rozsahu plnění, (způsob) určení ceny plnění v české měně bez DPH

a s DPH;

d) lhůtu a místo, případně způsob dílčího plnění;

e) další požadavky na obsah plnění.

3. Nestanoví-Ii tato dohoda jinak a připouští-Ii to povaha věci, použijí se veškerá ustanovení

týkající se dílčích smluv přiměřeně i na objednávky.

III. Místo a doba odevzdání zboží

1. Místem odevzdání zboží kupujícímu jsou:

ČRo, Vinohradská 12, Praha 2
ČRo České Budějovice, U Tří lvů 1, České Budějovice
ČRo Sever, Na Schodech 10, Ústí nad Labem
ČRo Liberec, Modrá 1048, Liberec 6

ČRo Hradec Králové, Havlíčkova 292, Hradec Králové

ČRo Plzeň, Nám. Míru 10, Plzeň

ČRo Vysočina, Masarykovo náměstí 42, Jihlava

ČRo Brno, Beethovenova 4, Brno

ČRo Olomouc, Horní nám. 20, Horní nám. 21, Olomouc

ČRo Ostrava, Dr. Šmerala 2, Ostrava

přičemž dílčí smlouva nebo objednávka může blíže určit místo odevzdání zboží.

3/13



_ "eský rozhlas
2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění určeném dílčí smlouvou na vlastní

náklad nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky nebo účinnosti dílčí smlouvy, pokud

objednávka nebo dílčí smlouva nestanovíjinak.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 1.500.000,- Kč

(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých) bez DPH. K ceně plnění bude přičtena DPH

v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Ceny uvedené vtéto dohodě vč. jejích příloh jsou konečné a zahrnují veškeré náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží kupujícímu dle této dohody (např. doprava zboží

do místa odevzdání, zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému

plnění této dohody).

3. Kupující je povinen za zboží hradit prodávajícímu ceny v souladu s jeho nabídkou ve veřejné
zakázce.

4. Úhrada ceny bude kupujícím prováděna měsíčně po odevzdání zboží dle objednávky nebo dílčí

smlouvy kupujícímu na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). Prodávající má právo

na zaplacení ceny zboží odevzdaného v uplynulém kalendářním měsíci kupujícímu na základě

objednávek a dílčích smluv.

5. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb

v průběhu plnění d|e daňových předpisů kupující neposkytuje.

6. Splatnost faktur činí 24 dnů od data vystavení každé faktury prodávajícím za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí

splatnost 21 dnů od data skutečného doručení faktury kupujícímu. Využije-Ii prodávající
možnost zaslat kupujícímu fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze
své e-mailové adresy na e-mailovou adresu kupujícího fakturaceQrothas.cz a v kopii na
e-mailovou adresu zástupce kupujícího pro věcná jednání dle této dohody. Za den doručení

faktury se v takovém případě považuje den jejího doručení do uvedených e-mailových schránek

kupujícího.

7. Faktury musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její přílohou musí být
položkový rozpis fakturovaná částky zahrnující rozpis jednotlivých objednávek a dílčích smluv
vč. jednotlivých položek a kopie protokolů o odevzdání potvrzené oběma smluvními stranami.

Prodávající je oprávněn vystavit souhrnnou fakturu nejvýše 1x měsíčně, a to za zboží

odevzdané v předcházejícím kalendářním měsíci. V případě, že faktura neobsahuje tyto
náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu
a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží

a začíná plynout od počátku doručení nové nebo opravené faktury.

8. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlasjako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou
DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za

nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného

správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech d|e předchozí
věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je
povinen o provedení úhrady DPH d|e tohoto odstavce dohody vydat poskytovateli
zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody

4/13



Český rozhlas
v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen za

nespolehlivého plátce.

V. Odevzdání a převzetí zboží

. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem

protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této dohody jako její příloha (dále jen
„protokol o odevzdání“) a jehož kopie musí být přílohou faktury. Kupující je oprávněn
odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto dohodou a

příslušnou dílčí smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v
rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží
uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti.
Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této dohody a příslušné dílčí smlouvy až okamžikem

odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této dohody a příslušné dílčí

smlouvy. Rozhodující je podpis protokolu o odevzdání bez vad a nedodělků oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

. Odevzdáním zbožíje současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle dílčí smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu v místě určeném objednávkou nebo dílčí smlouvou (vč.

kompletní dokumentace ke zboží);

c) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná

jednání kupujícího dle této dohody nebojiné prokazatelně kupujícím pověřené osobě).

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího
na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto článku dohody.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

. Prodávaj ící prohlašuje, že zboží dodávané dle této dohody je nové, nepoužívané, bez faktických
a právních vad a odpovídá všem platným právním předpisům, českým technickým normám

(ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě.

. Záruku za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude způsobilé k užití ke svému obvyklému
účelu, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou

vymezené, popř. obvyklé, a to minimálně po dobu 24 měsíců od okamžiku odevzdání zboží
kupujícímu.

. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou d|e

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů od jejího písemného oznámení

kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit
sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí smlouvy v odpovídajícím
rozsahu. V případě, že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je

prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleně uhradit.

5/13



eský rozhlas
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží projeho vady, za které odpovídá
prodávající, užívat. Při dodání nového anebo chybějícího zboží běží záruční doba d|e tohoto

článku dohody od počátku.

Výše uvedená ustanovení tohoto článku dohody se přiměřeně použijí i na vady dokumentace
zboží nutných projeho užívání.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

2 od povědnosti za vady.

VIII. Změny dohody a komunikace smluvních stran

. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
nazvaným „dodatek k rámcové dohode . Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupně

počínaje řadovým číslem 1. a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Jednotlivé dílčí smlouvy mohou být změněny pouze písemným oboustranně potvrzeným
ujednáním nazvaným „Dodatek kdílčí smlouvě č. (doplnění čísla dílčí smlouvy)“. Dodatky

kjednotlivým dílčím smlouvám musí být číslovány vzestupně počínaje řadovým číslem 1 a

podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. Dodatkem dílčí smlouvy nelze měnit

jakákoliv ustanovení rámcové dohody.

Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody
nepovažují.

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického pod pisu) mezi zástupci pro
věcná jednání dle této dohody.

Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Řádným doručením
tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebojeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření

dodatku k této dohodě.

IX. Sankce

. V případě, že bude uplatněn postup dle čl. II., odst. 1 této dohody a prodávající ve stanovené
lhůtě neakceptuje výzvu k poskytnutí plnění nebo tuto výzvu odmítne, anebo nedoručí ve
stanovené lhůtě podepsanou dílčí smlouvu nebo dílčí smlouvu odmítne podepsat, je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

Bude-Ii prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny zboží bez DPH d|e dílčí smlouvy za každý jednotlivý případ a každý započatý den
prodlení.

Bude-Ii prodávající v prodlení s vyřízením reklamace zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu

ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného zboží bez DPH d|e dílčí smlouvy za každýjednotlivý případ
a každý započatý den prodlení.

Bude-Ii kupující v prodlení s úhradou plateb sjednaných v této dohodě, je prodávající oprávněn

požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

6/13



= Český rozhlas
5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od data doručení písemné výzvy kjejich úhradě

druhé smluvní straně.

Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé

z téhož důvodu, pro který je uplatňován nárok na zaplacení smluvní pokuty. Nárok kupujícího
na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty nesnižuje.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za jakékoli nesplnění závazku dle této dohody,

pokud nesplnění či prodlení bylo způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou
překážkou, která nastala nezávisle na vůli smluvní strany a zabránila jí ve splnění její smluvní

povinnosti (dále jen „vyšší moc“). Překážka vzniklá z osobních či hospodářských poměrů
smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana s plněním smluvené povinnosti
v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana podle smlouvy povinna překonat, jí však

povinnosti k úhradě smluvní pokuty nezprostí.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že za vyšší moc se pro účely této dohody, za

splnění výše uvedených předpokladů, považují zejména:

a) Přírodní katastrofy, požáry, zemětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice nebo jiné
atmosférické poruchy a jevy značného rozsahu nebo

b) Války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje, pandemie, generální stávky nebo

c) Rozhodnutí nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, zákazy nebojiné
zásahy státu, orgánu státní správy nebo samosprávy.

Smluvní strana, která porušila, porušuje nebo předpokládá s ohledem na všechny známé
skutečnosti, že poruší svoji povinnostz dohody, a to v důsledku nastalé události vyšší moci,

je povinna bezodkladně písemně informovat o takovém porušení nebo události druhou
smluvní stranu a vyvinout veškeré možné úsilí kodvrácení takové události nebo jejich
následků a kjejich odstranění.

X. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

Ukončení rámcové dohody

1. Rámcová dohoda zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2)
dohodou smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním
flnančního limitu dle této dohody.

K ukončení rámcové dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních
stran. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč.

pohledávek a dluhů vyplývajících z této dohody a všech dílčích smluv i objednávek.

Tato dohoda může být písemně vygovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní
dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Tato dohoda může být písemně vypovězena prodávajícím i bez udání důvodu s výpovědní
dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena smluvní straně. Prodávající je oprávněn dohodu

vypovědět nejdříve tak, aby dohoda byla účinná nejméně 6 měsíců.

Každá ze smluvních stran má právo od této dohody písemně odstougit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii

7/13



Český rozhlas
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za

předpokladu, že je právnickou osobou.

Kupující má dále právo od této dohody odstoupit:

a) je—Ii prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody) ocitl

v prodlení s uzavřením dílčí smlouvy nebo potvrzením objednávky;

c) pokud se prodávající (nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody) ocitl v prodlení
s dodáním zboží dle dílčí smlouvy nebo objednávky;

d) pokud se prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody) ocitl

v prodlení s odstraněním vady dodaného zboží;

e) v případě, že prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody) porušil
smluvní povinnosti či poskytuje plnění v rozporu s pokyny kupujícího;

f) přestane-Ii prodávající za dobu trvání rámcové dohody splňovat podmínky základní

způsobilosti ve smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ anebo podmínku uvedenou v čl. |. odst. 3 této

dohody;

9) je—Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky

po dobu delší než 15 dnů pro každýjeden z případů prodlení a toto prodlení neodstranil ani po
písemné výzvě k úhradě; minimální lhůta na odstranění prodlení je 15 dnů ode dne doručení

písemné výzvy prodávajícího.

Ukončení dílčí smlouu

8.

10.

11.

Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou
smluvních stran, (3) odstoupením.

K ukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy odstougit, pokud s druhou smluvní stranou

probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii konkurs zrušen

pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je
právnickou osobou.

Kupující má dále právo od dílčí smlouvy odstoupit:

a) je—Ii prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

c) pokud se prodávající ocitl v prodlení s vyřízením reklamace dodaného zboží a toto prodlení
neodstranil ani po písemné výzvě kupujícího;

8/13



5 Český rozhlas
d) přestane-Ii prodávající za dobu trvání dílčí smlouvy splňovat podmínky základní způsobilosti

ve smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ;

e) je—Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

12. Prodávající má dále právo od dílčí smlouvy odstoupit, pokud se kupující ocitl v prodlení

s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě prodávajícího k
úhradě; minimální lhůta na odstranění prodlení je 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy

prodávaj ícího.

Obecné godmíng ukončení rámcové dohody a dílčích smluv:

13. Rámcovou dohodu ani kteroukoli uzavřenou dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran

oprávněna jednostranně ukončit zžádných jiných důvodů stanovených dispozitivními
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma v této dohodě.

14. Účinky odstoupení od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy nastávají dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Voznámení o odstoupení musí být popsán
konkrétní důvod odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany,
v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné.

15. Odstoupením od rámcové dohody či dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této dohody, která

se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž

povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této dohody nebo dílčí smlouvy.

16. Při předčasném ukončení rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy jsou smluvní strany povinny si

vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, a vypořádat si další majetková práva a povinnosti
plynoucích z této dohody i z konkrétních dílčích smluv / objednávek.

XI. Doba účinnosti dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 1 roku (12 měsíců), počínaje dnem její účinnosti.

2. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě poptávat dílčí plnění a činit

objednávky a uzavírat dílčí smlouvy. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku

uplynutí doby účinnosti dohody a všechnyjejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou uplynutím

doby účinnosti dohody dotčeny.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto dohodu a dílčí smlouvy na

jejím základě uzavřených, je právo České republiky. Právní a povinnosti smluvních stran touto
dohodou a dílčí smlouvou neupravená se řídí zejména příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ.

3. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu s podmínkami veřejné zakázky a

podle této dohody.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využití

9/13



Český rozhlas

10.

11.

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední, originál
dohody spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením g 89a zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně

příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo

o zrušení dohody a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve
smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího podepsání
oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického
organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a
1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po
kupujícím požadovat při neuzavření dohody náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu

s 5 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto dohodu včetně jejích příloh, všech jejích změn
a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Tato dohoda včetnějejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv prodávající,
zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec

je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové
dohody.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, Kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této dohody je její:

Příloha č. 1 — Vzorová dílčí smlouva vč. protokolu o odevzdání

Příloha č. 2 — Specifikace zboží a ceny

V Praze dne ........................ V Praze dne .....................

10/13



Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. [DOPLNIT]
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na [DOPLNIT] ze dne [DOPLNI'H

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: [DOPLNIT]
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání [DOPLNI'H

tel.: +420[DOPLN|Tj
e-mail: [DOPLNITj©rozh|as.cz

(dále jen jako „kupující“)

a

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU PRODÁVAJÍCÍHO]
[DOPLNIT ZÁPIS DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI JINÉHO REJSTŘÍKUj
[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO PRODÁVAJÍCÍHOj
zastoupená: [V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCEj
[DOPLNIT RČ nebo IČO PRODÁVAJÍCÍHOj
bankovní spojení: [DOPLNIT], číslo účtu: [DOPLNIT]
zástupce pro věcná jednání [DOPLNI'H

tel.: +420[DOPLN|Tj
e-mail: [DOPLNI'H

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody s

jedním účastníkem ze dne [DOPLNIT] (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě, a to [DOPLNIT, CO BUDE KUPOVÁNO] (dále také jako „zboží“) a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je [DOPLNIT] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojinak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do

[DOPLNIT] ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání
zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této

smlouvy.

11/13



Český rozhlas
III. Cena zboží

. Cena zbožíje stanovena nabídkou prodávajícího a činí [DOPLNIT],- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí [DOPLNIT]; Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou

dohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

zajistí kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášťdefinován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. XX — Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. XX — Protokol o odevzdání.

V Praze dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za kupujícího Za prodávajícího

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] [DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ]
[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKCI]

12/13



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. XX— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání [DOPLNI'H

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNITj©rozh|as.cz

(dále jen jako „přebírající“)

a

Název

|ČO[DOPLNI'|1, DIČ CZ[DOPLN|Tj
zástupce pro věcná jednání [DOPLNI'H

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT

(dále jen jako „předávající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu)

následující zboží:

1. Přebírající go grohlídce zboží gotvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množstvíl jakosti
a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) stran y níže uvedou

skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom vyhotovení.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za přebírajícího Za předávajícího

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] [DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ]
[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKCI]

13/ 13



č. pol. IPoIožka MJ

Papír

1 IBlok pro ůipchart Q-Connect, čistý, 5 x 20 listů BAL

2 IBalicí papír v rolích 1,0 x 5,0 m, hnědý ROLE

3
IBalicí papír v rolích 1,0 x 5,0 m ROLE

Etikety samolepicí

4 IUniverza'Iní etikety Q-C,38,1x21,1 mm,6500 ks,bí|é BAL

5 IUniverza'Iní etikety Q-C,52,5x29,7mm,4000ks,bí|é BAL

6 IUniverza'Iní etikety Q-Connect- 66 x 33,9 mm,2400ks BAL

7 IEtikety univerzální Q-C, 70x36mm, 2400ks, bílé BAL

B IUni.etik.Q-Connect—bílé,99x33,9mm,1600ks,zaob.rohy BAL

9 IEtikety univerzální Q-C, 105x148,5mm, 400 ks, bílé BAL

10 IEtikety univerzální Q-C, 105x42,3mm, 1400ks, bílé BAL

„ IEtikety univerzální Q-C, 105x48mm, 1200ks, bílé BAL

12 IEtikety univerzální Q-C, 105x74mm, 800 ks, bílé BAL

13 IUniverza'Iní etikety Q-C, bílé,210x148mm,400ks BAL

14 IEtikety univerzální Q-C, 210x297mm, 100 ks, bílé BAL

Obálky samolepicí

15 Obchodní tašky B4 - samolepicí, 250 ks KS

15 Obch. tašky B4, kříž. dno, textil. výztuž, 100 ks KS

17 Obchodní tašky B4 - křížové dno,90 g/m2,100 ks KS

13 Obchodní tašky B5 - samolepicí, 500 ks KS

19 Obchodní tašky B5, kříž. dno, textil. výztuž,100ks KS

20 Obchodní tašky B5 - s křížovým dnem, 100 ks KS

21 Obchodní tašky C4 - samolepicí, 250 ks, 100 gr KS

22 IBublinkové obálky B5 (C/13),17,0 )( 22,5 cm, 100 ks KS

23 IBublinkové obálky A5 (D/14), 20,0x27,5 cm ,100 ks KS

24 IBublinkové obálky C5 (E115), 24,0x27,5 cm, 100 ks KS

25 IBublinkové obálky A4 (G/17), 25,0x35,0 cm, 50 ks KS

25 IBublinkové obálky C4 (H/18), 29,0x37,0 cm, 50 ks KS

27 IBublinkové obálky A3 (J/19), 32,0x45,5 cm, 50 ks KS

23 IBublinkové obálky A3 (J/19), 50 ks KS

29
IBublinkové obálky na CD 20,0x17,5 cm, 50 ks KS

30 Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílé 250 ks KS

31 Obálky C5 - samolepicí, 16,2x 22,9 cm, 50 ks KS

32 Obálky C6 - samolepicí, 16,2x11,4 cm, 50 ks KS

33 Obálky DL - samolepicí, 22,0 x 11,0 cm, 50 ks KS

34 Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 50 ks KS

35 IPIastova' obálka C4 - na cenné dokumenty KS

35 Obálky na cenné dokumenty C5 - plastová KS



č. pol. IPoIožka MJ

Psacípatřeby

37 ILiner Q-Connect, černý KS

33 IMikrotužka Spoko, 0,5 mm, mix barev KS

39 IKuličkové pero čtyřbarevné Q-Connect, 0,7 mm KS

40 IKuličkové pero Q-Connect, jednorázové, modré KS

41 IKuličkové pero Solidly, mix barev KS

42 IKuličkové pero Sekala Marco KS

43 IPermanentní popisovač Centropen 2846, červený KS

44 IPermanentní popisovač Q-Connect, zkosený, 4 ks KS

45 IPermanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý KS

45 IPermanentní popisovač Q-Connect, kulatý, 4 ks KS

47 IPermanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý KS

43 ILakový popisovač Edding 792, čemý KS

49 |Popisovač na bílé tabule Q-Connect, sada 4 barev SADA

50 |Popisovač na bílé tabule Q-Connect, čemý KS

51 |Popisovač na flipchart Q-Connect, sada 4 barev SADA

52 |Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý KS

53 |Fixy Centropen 7550, sada 6 barev SADA

54 |Fixy Centropen 7550, sada 12 barev SADA

55
IPermanentní popisovač Pilot Twin, dvouhrotý, čemý KS

55 Gelový roller Pentel Energel 07, černý KS

57 INáhradní náplň do rolleru Pentel Energel 07, modrá KS

53 Gelový roller Pentel Energel X 05, černý KS

59 INáhradní náplň do rolleru Pentel Energel 05, černá KS

60 Gelový rollers víčkem Pilot Supergel, černý KS

51 IRoIIer gumovací Q-Connect, modrý, 0,7 KS

52 Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý KS

53 INáhradní luhy Q-Connect HB, 0,5 mm, 12 ks BAL

54
INáhradní luhy Pentel B, 0,5 mm, 12 ks BAL

55 Grafitová tužka Q-Connect, HB, bez pryže, 12 ks KS

55 Zvýrazňovač Q-Connect, žlutý KS

51 Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev SADA

Bloky, sešity, značkovací bločky

53 IBločky Q-Connect 76 x 76 mm, neonový, 12 ks KS

59 IBločky Q-Connect 38x51 mm, neonové KS

70 IBloček Q-Connect 76 x 76 mm, žlutý KS

„
IBloček Q-Connect 76 x 127 mm, žlutý KS

72 Z-Bloček Q-Connect, 75 x 75 mm, žlutý KS

73 Značkovací bločky Post-it, 25 x 76 mm, mix barev BAL

Značkovací bločky Post-it, 15x 50 mm, mix barev BAL74



č. pol. IPoIožka

75 Záložky samolep.Post-it©, 25 x 43 mm, fialová

75 IBlok Q-Connect A4, 4-děrový, čtverečkovaný

„ IBlok, A4, se spirálou nahoře, linkovaný

79 IBlok, A5, se spirálou nahoře, linkovaný

79 IBlok, A5, se spirálou, 80 listů, čtverečkovaný

so |Nelepená náplň do krabičky, 9 x 9 x 5 cm

91 Záznamní kniha, A4, linkované, 96 listů

92 Záznamní kniha, A4, čtverečkovana', 192 listů

93 Záznamní kniha, A5, linkované, 96 listů

94 |Recyklovaný sešit č. 445, A4, 40 listů, čtverečk.

95
|Recyklovaný sešit č. 545, A5, 40 listů, čtverečk.

95 Samolepicí záložky CONCORDE, šipky,neon,11x43,4x40

97 |Kroužkový záznamník Hanibal A4 - linkovaný, 100 Ii

BB INáhradní náplň pro kroužkové záznamníky, A4

99 |Kroužkový záznamník Hanibal A5 - linkovaný, 100 Ii

go INáhradní náplň pro kroužkové záznamníky, A5

Archivační potřeb y

91 Arch.krabice Emba,modrá,11x33x26 cm,1 ks

92 IBox na spisy DONAU - A4, plastový, transplelený

93 |Prešpánový box na spisy s gumičkou A4, modrý

94 |Papír.desky bez chlopní HIT Omce A4 modré, 20 ks

95 IPapír. deskys chlopněmi HIT Omce A4 modré,50 ks

95 IDesky Q-C A4 s gumič., transp. modrá

97 |Prešp.desky se 3 chlopn.a gumičk.,A4,modré,20 ks

99
|Prešp. desky se 3 chlopn. HIT Office,modré,20 ks

99 Spisové deskys tkanicí HIT Office A4 černé, 25 ks

199 IFólie Q-ConnectA4, lesklá, 200 mic, 100 ks

„„ IPIastové hřbety Q-Connect, 10 mm, černá, 100 ks

192 IPIastové hřbety Q-Connect, 12 mm, černá, 100 ks

193
IPIastové hřbety Office Prod. -16 mm, černé, 100 ks

194 Hřbety plastové OFFICE PRODUCTS-19 mm,černé

195 IPIastové hřbety Q-Connect, 6 mm, černá, 100 ks

195 IPIastové hřbety Q-Connect, 8 mm, černá, 100 ks

„„ ILaminovací kapsy Q-Connect, A4, 2x 125 mic, 100 ks

199
ILaminovací kapsy Q-Connect, A5, 2x 80 mic, 100 ks

199 Obálka pro zadní stranu Q-Connect A4, 100 ks, bílá

119 Zakládací obal L Donau - A4, 180 mic, čirý

111 Zakládací obal L Donau - A4, 180 mic, žlutý

112 |Prospektové obaly U OFFICE PRODUCTS-A4, 50um

113 IEuroobaIy U rozš.kapac.Q-C -A4+,|esk,120mic,10ks



č. pol. IPoIožka MJ

114 IPákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, černý mramor KS

115 IPIastový pákový pořadač Q-Connect A4 5,0 cm, šedý KS

115 IPIastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, černý KS

117
IPákový pořadač A5 na výšku, mramor černý, 8,00m K5

„3 Čtyřkroužkový pořadač A4 NEO COLORI, modrý K5

„9 |Prešpánový čtyřkroužkový pořadač 2,0 cm modrý KS

120 |Prešp. 2 kroužkový pořadač - A4, 2 cm, modrý KS

121 |Uzavír.psací podI.Q-Connect-A4,kap.50 listú,čemá KS

122 IPIastový rejstřík Q-Connect A4, A-Z, šedý BAL

123 |Papír.roz|išovače Q-Connect—A4,Iesk|é,bar.,12Iistú BAL

124 IPIaerozlišovače Q-Connect-A4,bar.okraj.,12 listů BAL

125 IPapírové rozliš. Donau,1/3 A4,pap.,100ks,mix barev BAL

125
IPapírový rozřazovací 1/3 Q-Connect modrý, 100ks BAL

127 Zaklád.desky s klipem Q-Connect kap.30,A4,černé KS

123 Zakl.desky klip Q-C-A4,kapac.60 |istú,černé,25 ks KS

129 IPIastové rychlovazače Q-Connect, A4, modrý, 50 ks KS

130
|Nezávěs. papír. rychlovaz. rec. HIT Office, modrý KS

131 Závěs. papír. rychlovaz. HIT Office A4,modré,50 ks KS

132 Závěs.p|astové rychlovazače Q-Connect,A4,modr.10ks KS

133 Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, mléčné KS

134 Zakládpouzdro druk Q-Connect-A5,172 mic,čiré,1 ks KS

135 Zakl.pouzdros drukem Donau-DL,180mic,čiré,1ks KS

135 Stojan na časopisy Donau, modrý KS

Lepidla a lepícipásky

137 Tekuté lepidlo Prin GamaFix, 100 9 KS

133 Tekuté lepidlo Kares White Glue, 125 ml KS

139 ILepidlo Chemoprén extrem, 120 ml K5

„0 ILepicí guma Q-Connect, 70 g, 98 ks BAL

141 ILepicí tyčinka Q-Connect Qstick, 20 9 K5

„2 ILepicí tyčinka Q-Connect Qstick, 40 9 K5

„3 ILepicí tyčinka Kares EKO, 20 9 KS

144
ILepicí tyčinka Kares EKO, 40 9 K5

„5 Vteřinové lepidlo Power Glue, gel 3x1 9 K5

„5 ILepidIo vteřinové SUPER GLUE, tuba, 3 9 K5

„7 Stolní odvíječ lepicí pásky Q-Connect, malý,černý K5

„3 ILepicí roller Tesa, vyměnitelný, permanentní K5

„9 INáplň pro lepicí roller Tesa, permanentní KS

150 IPevná lepící páska Pattex Power, stříbrná KS

151 IPevná lepící páska Pattex Power, čirá KS

Krepové páska, 25 mm x 50 m KS152



č. pol. IPoIožka MJ

153 |Krepová páska, 50 mm x 50 m KS

154 ILepicí páska s odvíječem Scotch Magic, recyklovaná KS

155 ILepicí bankovní páska Q-Connect, 19 m )( 33 mm KS

155 IPáska lepicí oboustr. Stick'n by Hopax 12mm )( 12m KS

157 IPáska lepící oboustranná Tesa© 25 mm x 50 m,bí|a' KS

159 'Montážní páska Scotch, oboustranná, 19 mm x 1,5 m KS

159 IBalicí páska standardní Tartan 50 mm x 66 m hnědá KS

159 ILevná balicí páska 25x 66 hnědá KS

151 ILepicí páska 19x66m transparentní KS

152 IBalicí páska standardní TESA 25 mm x 66 m čirá KS

153 IBalicí páska standardní TESA Basic 50 mmx66 m čirá KS

Ostatní

154 IDěrovačka D.RECT 103, 30 listů, celokovová KS

155 Skleněný džbán, 1 | KS

155 Skleněný džbán - 1,8 | KS

157 IBuinnková fólie v rolích 1 x100 m, 6,5 kg KS

159 stretchové fólie - 1,67 kg,23 mic,ro|e 50 cm,černá KS

159 stretchové fólie - 1,57 kg,23 mic,ro|e 50 cm,čirá K5

„9 IPorceIánový hrnek Orion - s podšálkem, bílý,180 mI KS

171 Sada porcelán. hrnků Orion - s bambu podšálek,6 ks KS

172 IDrátěný kalíšek na sponky, malý, černý K5

„3 IDrátěný kalíšek na tužky, velký, čemý K5

„4
|Kapesní kalkulačka Rebell RE—SHC108 BX, 8-míst.d. KS

175 Stolní kalkulačka DONAU TECH,K-DT4124-12míst,černá KS

175 Jednorázové kelímky na kávu - papírové, bílé KS

177 Jednorázové kelímky - recykl., průhledné, 200 ml K5

„9 Jednorázové kelímky - recykl., průhledné, 300 ml K5

„9 |Kovové klipy, 15 mm, černé, 12 ks KS

199 |Kovové klipy, 19 mm, černé, 12 ks KS

191 |Kovové klipy, 32 mm, černé, 12 ks KS

192 |Kovové klipy, 41 mm, černé, 12 ks KS

193 |Kovové klipy, 51 mm, černé, 12 ks KS

194 |Pokladní kotoučky 57 x 60 x 17 (1+0) KS

195 IDrátěná krabička na lístky, čemá KS

195
ILžička,

nerez, ba|=12 ks KS

19-, Sada magnetů - 30 mm, mix barev, 10 ks BAL

199 lUměIý motouz 250 g, návin cca 120 m KS

199 Glycerinový navlhčovač prstů Donau - 20 ml KS

199 INože nerezové,ba|=12ks SADA

191 INúž bezpečnostní řezací PROFESSIONAL Westcan KS



č. pol. IPoIožka MJ

192 Čepelky náhradní Westcan trapez, 18 mm, 10 ks KS

193 odlamovací nůž Fiskars Professional, 9 mm KS

194 INúžky Q-Connect Soft, 14 cm KS

195 INúžky Q-Connect, 13 cm KS

195
INúžky Q-Connect, 25 cm KS

19-, Ořezávátko Q-Connect, jednoduché, mix barev KS

193 INúž na dopisy Q-Connect s plastovou rukojetí KS

199 Čisticí pěnový prostředek Q-Connect, 400 ml KS

200 Jednorázové kávové lžičky - dřevěné, 100 ks BAL

201 Jednorázové vidličky - dřevěné, 100 ks BAL

202 Jednorázové nože - dřevěné, 100 ks BAL

203 IDrátěný stojánek na dokumenty, čemý KS

204 IPIastové pravítko Q-Connect, 30 cm KS

205 |Pravítko DONAU 40 cm, transparentní KS

205 |Pravítko DONAU 50 cm, transparentní KS

207
|Pryž Q-Connect, PVC, bílá KS

203 Sada příborů, nerez, 24 ks SADA

209 |Připínáčky Q-Connect, mix barev, 120 ks BAL

210 INástěnkové připínáčky, mix barev, 100 ks BAL

211 INástěnkové připínáčky, transparentní, 100 ks BAL

212
IRozešívač drátků Q-Connect, černý KS

213 Sešívačka Q-Connect, 10 listů, šedá/zelena' KS

214 Sešívačka smart FC, ploché sešívání, 30 listů KS

215 Sešívačka ICO Boxer SX22, černá KS

215 Sklenička Carre whisky, 310 ml KS

217 Sklenička Carre long 290 ml KS

213 |Kancelářské sponky Q-Connec128 mm,mix barev,100ks BAL

219 |Kancelářské sponky, 28 mm, 100 ks BAL

220 |Kancelářské sponky, 33 mm, 100 ks BAL

221 |Kancelářské sponky, 50 mm, 100 ks BAL

222 |Kancelářské sponky, 78 mm, 50 ks BAL

223 IDrátky Q-Connect, 10/5, 1000 ks BAL

224
IDrátky Q-Connect, 24/6, 1000 ks BAL

225 Sponky do sešívačky D.RECT 24/8, 1000 ks BAL

225 Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect, 250 ml KS

227 IMagnetická stěrka na bílé tabule Q-Connect, žlutá KS

223 |Korekční strojek Q-Connect, 5 mm, 8 m KS

229 |Korekční strojek Kares 2 Way, 4,2 mm, 8 m KS

230
ILepenkové tácky, 100 ks BAL

Vidličky, nerez,bal=12 ks SADA231



č. pol. IPoIožka

232 Visačka ke klíčúm plastová Q-Connect, mix barev

233 Album na vizitky Durable 192, lepené, černá

234 IEuroobaIy na vizitky Donau,A4,50 mic,čiré

235 Odkladač plastový HAN, A4, šedý

235 IDrátěné zásuvky, černé

237 IDrátěné zásuvky, stříbrné

Tabule magmatická, korkové, flipcharty

239 ILakovana' magnetická tabule Q-Connect, 90 x 60 cm

239 Tabule magnetická bílá, 90 x120 cm, lakovaná, hIi

249 ILakovana' magnetická tabule Q-Connect, 180 x 90 cm

241 ILakovana' magnetická tabule Q-Connect, 180 x120 cm

242 IFlipchan Q-Connect magnetický, bílý

243 IFlipchan Q-Connect magnetický, na kolečkách, bílý

244 |Korková nástěnka Q-Connect 90x60 cm, hliníkový rám

245 IKDrková nástěnka Q-Connect 120x90cm, hliníkový rám

Tiskopisy

245 Cestovní příkaz

247 |Dovolenka, A6, 100 listů

249 IKnihajízd firemního vozidla, A5, 20 listů

249 IKniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů

259 |Příjmový pokladní doklad, číslovaný, 2x 50 listů

251 |Příjmový pokladní doklad, nečíslovaný, 2x 50 listů

252 Cestovní příkaz

253 IPříjemka, převodka, výdejka

254 Záznam o provozu osobního vozidla A5, 100 listů

255 Žádanka o přepravu osob A6 blok 100 listů



č. pol. IPoIožka

Autokosmetika

1 IPěnový čistič čalounění COYOTE - 300 ml

2 Aktivní čistič plastů interiérů COYOTE - 300 ml

3 IKokpit sprej matný efekt COYOTE - 400 ml

Kapesničky, ubrousky

4 IPapírovékapesníčkyPrimaSoh-Zvrstvé,bílá,100ks

5 ČisticíubrouskyQ—Connectnaplasyt,100ks

5 IUniverzáIní vlhčené ubrousky Linteo, 40 ks

7
IPapírové ubrousky Primasoh- 1 vrstvá, bílé, 70ks

Kuchyň

8 |Prostředek na nádobí Jar citron, 450 ml

9
|Prostředek na nádobí Jar citron, 900 ml

10 Q POWER univerzální čistič na nádobí, citron, SI

„ Tablety do myčkyJar-citron, 45 ks

12 IMuItifunkčnígeI do myček Finish,1,3|

13 Sůl do myčky Finish - 4 kg

14 GoloPLACHOVAČALESKDoMVČEKNÁDOBÍlL

15 odvápňovač Melitta Anti calc Espresso Zx40g

15 odvápňovačMAXXO-bio250ml

„ IHoubičkananádobí,10ks

13
IHoubičky na nádobí Spontex Bigmax, 5 ks

„; ČisticíprostředeknakuchyněSavo-500ml

„ Ikychloutěrka-3ks

21 IHoubové utěrky -3 ks

Osobni h ygiena

22 Tekuté mýdlo Dove, 250 ml

23 IDove tek. mýdlo N.N. Orginal 500ml

24 Antibakteriální mýdlo Riva,rozmarýn a fialky,500g

25 emné tuhé mýdlo,100 g

25 Ikrém na ruce Isolda - regenerační, 100 ml

27 Ikrém na ruce Isolda oliva s čajovníkem,zk|idňující

23 Ikrém na ruce - Aloe Vera,100 ml

29 Ilndulona Profi regenerační, 100 ml

30 IMycí pasta Solvina PRO gelová - 450g

31
IMycí pasta Solvina Industry, 450g

Pytle a sáčky do košů, koš na odpadky

32 Silnostěnný pytel 200 mi, 70x 110 cm, černý, 1 ks

33 IPytle naodpadky,55 mi,120|,25 ks

34 IPytle na odpadky se zatahovací páskou 60 |,10 ks



č. pol. IPoIožka ZMJ

35 Sáčkydokošů7mi,60|,20pytlů KS

33 Sáčkydokošů9mi,30|,50ks KS

37 Odpadkový koš Donau, plastový, 16 |, černý KS

Prostředky na úklid WC

33 WC souprava Vektex - bílá KS

39 WC gel Domestos Pine Fresh, 750 ml KS

43 WC gel Trim Activ, fresh, 750 ml KS

41 WC kartáč kulatý - 70mm KS

Osvěžovače vzduchu

42 Osvěžovač vzduchu Glade Touchliřresh - náplň, vůně KS

43 Osvěžovač vzduchu Glade Touchliřresh - náplň, vůně KS

44 lGeIovýosvěžovačvzduchuGladeMarine,150g KS

45 OsvěžovačvzduchuAirWickelectriqstrojek+náplň KS

43 Osvěžovač vzduchu Airwick Electric, jemný satén KS

47 Osvěžovač vzduchu Miléne -300 ml, oceán KS

Prostředky a pomůcky pro úkli ostatni

43 Aviváž Wansou - koncentrát Mountain sky, 1 | KS

49 IHvdroxid sodný lkg KS

53 IMikrohadr Spontex KS

51 IHadrna podlahu - bůý, 1 ks KS

52
IHadr

na podlahu - bůý, 50 x 60 cm KS

53 TekutýpísekWilli-600g KS

Mop souprava Vektex modrá KS54 |
55

'Balvněný mop Spontex - náhrada KS

53 ČisticípěnovýprostředekQ-Connect,400ml KS

57 |Prací prášek Bonux Color - 6 kg 80 pracích dávek KS

53 IDezinfekční prostředek na plochy Cillit Bang - 750 ml KS

50 IMikrohadr Spontex KS

30 ČisticíprostředeknaoknaClinProNature-500ml KS

31 ČisticísprejprotiprachuReal-300ml KS

32 'RukaviceLOON-latex-vel.L BAL

33
ILatexové úklidové rukavice STAN LEV - vel. L PAR

34 ČisticíprostředekKrystalnadřevoanábytek KS

35 Sada smetáčku s lopatkou Vektex - mix barev KS

33 Smetákstyčí KS

37 IDezinfekční prostředek Cif SafeGuard - 750 ml KS

53 Švédskáutěrka -ZSOg/mz KS

3

3

IQIŘŽIL'Á

56




